平成１９年１１月１２日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問 合 せ 先  情報企画部長  永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成１９年１１月１２日開催の取締役会において、平成１９年９月３０日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成１９年10月24日公表）

前期実績
（平成１９年３月期中間）

基 準 日 平成19年９月30日 同 左 平成18年９月30日

１株当たり配当金 １０円 同 左 ８円

配 当 金 の 総 額 １４６百万円 ― １１５百万円

効 力 発 生 日 平成19年12月７日 ― 平成18年12月８日

配 当 の 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

本日（平成１９年１１月１２日）公表いたしました「平成２０年３月期 中間決算短信」の通

り、平成２０年３月期中間期は連結中間純利益が４億３９百万円となり、前回発表予想（平成

１９年５月１５日付「平成１９年３月期 決算短信」）に比べ減益となっております。

以上の結果より、平成２０年３月期の中間配当金につきましては、平成１９年１０月２４日

に公表いたしました「平成２０年３月期中間配当予想の修正に関するお知らせ」の通り、中間

業績を勘案し、１株当たり１０円といたしました。

以 上